
377736-2016 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 377736-2016 - Kilpailu
Puola-Krakova: Toimistorakennusten rakennustyöt
OJ S 209/2016 28/10/2016
Hankintailmoitus
Urakat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Archiwum Narodowe w Krakowie
Postiosoite: ul. Sienna 16
Postitoimipaikka: Kraków
NUTS-koodi: PL213 Miasto Kraków
Postinumero: 30-960
Maa: Puola
Yhteyshenkilö: Renata Chlewicka
Sähköpostiosoite: rchlewicka@ank.gov.pl
Faksi: +48 12421-35-44

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.ank.gov.pl

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
http://www.ank.gov.pl
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen

Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason virasto/laitos

Pääasiallinen toimiala
Virkistys, kulttuuri ja uskonto

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Budowa nowej siedziby Archiwum Narodowego w Krakowie.
Viitenumero: DN.21.1.35.2014

Pääasiallinen CPV-koodi
45213150 Toimistorakennusten rakennustyöt

Sopimuksen tyyppi
Rakennusurakat

Lyhyt kuvaus

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/377736-2016
mailto:rchlewicka@ank.gov.pl?subject=TED
http://www.ank.gov.pl
http://www.ank.gov.pl


377736-2016 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na realizacji 
Inwestycji rozumianej jako budowa budynku Archiwum Narodowego na działce nr 219/15 
obręb 8 Śródmieście w Krakowie wraz wewnętrzną infrastrukturą komunikacyjną i techniczną 
(przyłącz energii elektrycznej, wody, kanalizacji ogólnospławnej, centralnego ogrzewania, 
teletechniki), instalacjami wewnętrznymi, wbudowaną stacją transformatorową, naziemnymi 
miejscami postojowymi oraz dodatkowo z infrastrukturą techniczną (rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej ogólnospławnej ze zbiornikiem retencyjnym, oraz przebudową i 
uporządkowaniem istniejących sieci kolidujących z planowaną inwestycją) na działkach nr 219
/11, 219/13, 219/15 i 219/16 obręb 8 Śródmieście wraz z przebudową istniejącej drogi 
dojazdowej oraz z przebudową zjazdu z ul. Rakowickiej, działka nr 320, poprzez działki 
drogowe nr 219/5, 219/16 na działkę nr 219/15 obręb 8 Śródmieście.

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
45100000 Rakennustyömaan valmistelutyöt, , 45223200 Kantavien rakenteiden rakennustyöt

, , 45400000 Rakennusten lopputyöt 45332000 Putki- ja viemäröintityöt 45312000 
, , Hälytysjärjestelmien ja antennien asennustyöt 45311200 Sähköasennustyöt 45314000 

, , Televiestintälaitteiston asennustyöt 45233120 Tienrakennustyöt 45231000 Putkijohtojen, 
, tietoliikenne- ja sähkölinjojen rakennustyöt 45111200 Rakennustyömaan valmistelu- ja 

raivaustyöt

Suorituspaikka
NUTS-koodi: PL Polska
NUTS-koodi: PL214 Krakowski
NUTS-koodi: PL21 Małopolskie

Kuvaus hankinnasta
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na realizacji 
Inwestycji rozumianej jako budowa budynku Archiwum Narodowego na działce nr 219/15 
obręb 8 Śródmieście w Krakowie wraz wewnętrzną infrastrukturą komunikacyjną i techniczną 
(przyłącz energii elektrycznej, wody, kanalizacji ogólnospławnej, centralnego ogrzewania, 
teletechniki), instalacjami wewnętrznymi, wbudowaną stacją transformatorową, naziemnymi 
miejscami postojowymi oraz dodatkowo z infrastrukturą techniczną (rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej ogólnospławnej ze zbiornikiem retencyjnym, oraz przebudową i 
uporządkowaniem istniejących sieci kolidujących z planowaną inwestycją) na działkach nr 219
/11, 219/13, 219/15 i 219/16 obręb 8 Śródmieście wraz z przebudową istniejącej drogi 
dojazdowej oraz z przebudową zjazdu z ul. Rakowickiej, działka nr 320, poprzez działki 
drogowe nr 219/5, 219/16 na działkę nr 219/15 obręb 8 Śródmieście.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Alkamispäivä: 01/01/2017 päättymispäivä: 31/12/2019



377736-2016 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot
Warunkiem udziału w Postępowaniu jest skuteczne wniesienie wadium w wysokości 1 950 
000 PLN (słownie: jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
Wadium musi być skutecznie wniesione przed upływem terminu składania ofert.
Szczegółowe wymagania w zakresie form i zasad wnoszenia wadium zostały opisane w SIWZ.

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Zamawiający nie ustanawia szczegółowego warunku udziału w tym zakresie.

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia następujących dokumentów potwierdzających 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej:
1) informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie 
nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert;
2) dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie mniejszą niż 40 000 000 PLN (czterdzieści milionów);
3) oświadczenie wykonawcy o rocznym obrocie wykonawcy lub o obrocie wykonawcy w 
obszarze objętym zamówieniem, za okres ostatnich 3 lat obrotowych, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.
Mahdollisesti vaadittavien standardien vähimmäistaso(t): 
Wykonawca winien wykazać, że:
1) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 40 000 000 PLN (słownie: 
czterdzieści milionów);
2) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 25 000 000 
PLN (słownie: dwadzieścia pięć milionów);
3) osiągnął w każdym z ostatnich trzech lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w każdym roku prowadzenia działalności, obroty rozumiane jako 
przychód netto ze sprzedaży w wysokości nie mniejszej niż 25 000 000 PLN ( dwadzieścia 
pięć milionów).



377736-2016 Page 4/5

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Sopimukseen liittyvät ehdot

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
Warunki realizacji zamówienia określa wzór umowy stanowiący załącznik do SIWZ.

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä
Sopimuksen toteuttamisesta vastaavien henkilöstön jäsenten nimien ja ammatillisten 
pätevyyksien ilmoittamisvelvollisuus

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 02/12/2016 10:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Puola

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto (kuukausina): 2 (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 02/12/2016 10:15Paikallinen aika: 
Paikka: 
Siedziba Zamawiającego tj. ul. Sienna 16, 30-960 Kraków, pokój nr 29.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot
Informacje na temat dokumentów wymaganych od Wykonawców znajdują się w SIWZ. Daty 
podane w pkt. II.2.7) niniejszego ogłoszenia stanowią daty orientacyjne. Szczegółowy termin 
wykonania zamówienia określony został w SIWZ oraz we wzorze umowy.

Muutoksenhakumenettelyt



377736-2016 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1. Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Krajowa Izba Odwoławcza
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-676
Maa: Puola
Sähköpostiosoite: odwolania@uzp.gov.pl

Muutoksenhakumenettely
Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot: 
Szczegółowe zasady ochrony prawnej zawarte są w Dziale VI ustawy Pzp.

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: Krajowa Izba Odwoławcza
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-676
Maa: Puola
Sähköpostiosoite: odwolania@uzp.gov.pl

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
26/10/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

